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Detta dokument är Ravemas egendom och får ej distribueras eller på något annat sätt kommuniceras 
 till annan part utanför företaget utan godkännande. 

 
 

 

1. MILJÖPOLICY 
 
Hållbar utveckling utmärker Ravema som partner till industrin. Som återförsäljare, utan miljöbelastande 
produktion, bedöms miljöpåverkan även vid val av leverantörer och samarbetspartners. 
För att minimera negativ miljöpåverkan följs kraven enligt ISO 14001:2015. 
Vi har inventerat våra miljöaspekter samt kopplingar till Miljöpåverkan. Vidare har processer och rutiner 
anpassats till detta. Ravema har fokuserat på: 

 Transporter till och ifrån leverantörer och leveranser till kund 
 Resor 
 Egen fordonsflotta 
 Avfall och emballage 

Miljöpolicyn är ett ramverk för våra mätbara Miljömål som tex: 
 Ökad andel av våra leverantörer och samarbetspartners vilka är Miljöcertifierade. 
 Ökad andel el-drivna bilar hos Ravema. 
 Över tid, reducerad mängd avvikelser för projekt (oförutsett som skall åtgärdas hos kund), medför 

mindre resor och förbättrad Miljöpåverkan. 

Värnamo-kontoret har i närheten ett vattenskyddsområde, varför vi tillsammans med Värnamo kommun 
ser över oljeavskiljare, samt lagring och märkning (CLP-förordning) av kemikalier. Krisplan finns för 
detta. 
Bindande krav från våra Intressenter är dokumenterat.  
För att möjliggöra en fortlöpande Lagbevakning kommer detta kontrakteras till extern part och samlas i 
en Laglista.  
 
Miljöpolicyn är tillgänglig via Intranet och är även tillgänglig (efter förfrågan) för våra intressenter. Den är 
även ett komplement till vår Kvalitetspolicy. 
 
Status och prestanda för Miljöledningssystemet upptas vid periodiserade revisioner (interna och 
externa), samt vid Ledningens Genomgångar. 
 
I samarbete med flertal leverantörer kravställer Ravema att produkterna är säkra att använda, 
energieffektiva och miljöanpassade så att de kan återanvändas, återvinnas eller deponeras på ett 
säkert sätt. Begäran om Livscykelanalys (LCA) är något vi driver gentemot utvalda leverantörer, 
beroende på aktivitet, produkt eller tjänst.   
 
 
 


